LoRaWAN® NEMA Luminaire Controller
UL2023
3rd GENERATION
Der NEMA Luminaire Controller ist ein drahtloses Fernsteuerungsgerät für HID- und LED-Leuchten, die
mit dem ANSI C136.41 NEMA-konformen Anschluss ausgestaJet sind. Er nutzt die DALI (D4i)
oder 0..10V AnalogschniJstelle, um die Steuerung und Überwachung der Leuchte zu ermöglichen. Der
NEMA Luminaire Controller kommuniziert über das LoRaWAN®, NB-IoT oder LTE-M Netzwerk*. Das
offene KommunikaYonsprotokoll und der Open-Source-Javascript-Decoder tragen dazu bei, die

 of 5 5
BestellinformaFonen
Order code UL2023 A # D # 0006 EU
LoRaWAN Region / SKU region
EU868 A EU
AU915 B AU
US915 C US
AS923-1 D AS
AS923-2 P AS
AS923-3 Q AS
AS923-4 R AS
IN865 I IN
Options
DALI control interface D
Analog control interface A